BOTES
Botes a rosca totalmente fabricados en aluminio
Tapa a rosca con disco interior EPE
Origen China
Modelo Referencia
15 m 008.015-AL
30 ml 008.030-AL
60 ml 008.060-AL
100 ml 008.100-AL
180 ml 008.180-AL
Modelo Peso Capacidad Diámetro Altura
15 5.4 g 15  g 44 mm 18 mm
30 7.7 g 30 g 55 mm 21 mm
60 12.3 g 60 g 66 mm 27 mm
100 17.7 g 100 g 82 mm 28 mm
180 26.2 g 180 g 100 mm 30 mm
MEDIDAS BOTES DE ALUMINIO
Comercial Labor, S.A
Grases, 9
08004  Barcelona
Teléfonos 934246225
934266135